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СЕМИТСКИ
малтешки

ЗАПАДНОСЛОВЕНСКИ
полски

словачки
чешки

ИСТОЧНОСЛОВЕНСКИ
белоруски

руски
украински

ЗАПАДНОГЕРМАНСКИ
англиски

германски
луксембургшки

фризиски
холандски

СЕВЕРНОГЕРМАНСКИ
дански

исландски
норвешки
шведски

БАЛТИЧКИ
латвиски

литвански

ЗАПАДНОРОМАНСКИ
галициски

каталонски
португалски

реторомански 
француски

шпански ТУРКИСКИ
азербејџански

турски

КЕЛТСКИ
велшки
ирски

БАЛТОФИНСКИ
естонски

северно-самски
фински
УГАРСКИ

унгарски

албански

грчки
ерменски

ромски

баскиски

ИСТОЧНОРОМАНСКИ
италијански

романски
ЈУЖНОСЛОВЕНСКИ

босански
бугарски

словенечки
српски

македонски
хрватски

грузијски

Ова се сите јазици од 
нашето патување низ 
Европа, но постојат 
многу повеќе јазици во 
Европа и ширум светот!

АФРОАЗИСКИ 
350 000 000

КАРТВЕЛСКИ 
5 000 000

УРАЛСКИ 
25 000 000

АЛТАЈСКИ 
210 000 000

ИНДОЕВРОПСКИ 
3 200 000 000

БАЛТОСЛОВЕНСКИ

РОМАНСКИ
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ЈАЗИЧНОТО 
ПАТУВАЊЕ НА ЛАРА 
НИЗ ЕВРОПА


